
Rédicsi  Közös Önkormányzati Hivatal  

Szabálysértési Hatóság  

8978 Rédics, Vasút u. 10. 

Telefon: 92/553-055 

Telefax: 92/553-069 

E-mail: kozoshivatal@redics.hu 

 

Ügyszám: 2390-3/2013.  

Ügyintéző: Goór Lívia Marianna  

  

 

I N G Ó Á R V E R É S I  H I R D E T M É N Y  

 

A Rédicsi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjeként jogosulatlan kereskedés szabálysértési 

eljárásban lefoglalt ingóságok értékesítése iránt intézkedem, azok értékesítésére árverést 

tűzök ki a szabálysértési eljárás során lefoglalt és elkobzott dolgok kezeléséről és 

értékesítéséről szóló 39/2009.(XII.22.) PM rendelet 4. § (3) bekezdése értelmében, mivel a 

lefoglalt dolog átvételére jogosult személy a lefoglalást megszüntető határozatban megadott 

határidőn belül a dolgokat nem vette át.  

 

Az árverés helye: Rédicsi Közös Önkormányzati Hivatal Tanácsterme  

8978 Rédics, Vasút u. 10. 
 

Az árverés időpontja:  2013. november 26. (kedd) 9 óra 30 perc 

 

Az árverésre kerülő ingóságok megjelölése és becsértéke: 

Sorszám Megjelölés Becsérték 

I. 1 db Merinoflór ágynemű garnitúra 4.000 Ft 

II/1. 1 db Sofy ágynemű garnitúra 800 Ft 

II/2. 1 db Merinoflór ágynemű garnitúra 4.000 Ft 

III/1.  1 db Merinoflór ágynemű garnitúra 4.000 Ft 

III/2. a)-c) 3 db Sweet Dream Collection ágynemű garnitúra 800 Ft/db, 2.400 Ft 

IV/1. a)-b) 2 db Merinoflór ágynemű garnitúra 4.000 Ft/db, 8.000 Ft 

IV/2. a)-c) 3 db Sofy ágynemű garnitúra 800 Ft/db, 2.400 Ft 

 

Az árverésre kerülő ingóságot az árverés napján 8 óra 30 perc és 9 óra 30 perc között lehet 

megtekinteni a Rédicsi Közös Önkormányzati Hivatal Tanácstermében 8978 Rédics, Vasút u. 

10. szám alatt. 

 

Az árverés lefolytatására az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény ingó 

végrehajtására vonatkozó szabályai az irányadók, az abban foglalt jogkövetkezményekkel.  

Az ingónak hatósági árverésen történő megszerzése illetékköteles az illetékekről szóló 

1990. évi XCIII. törvény 18. § (2) bekezdés c) pontja alapján. 

 

Rédics, 2013. november 6. 

 

 

 Szép Zsuzsanna 

 címzetes főjegyző 

 

mailto:kozoshivatal@redics.hu

